Удмуртская Республика, г. Сарапул,
ул. Красноармейская, д. 75, кадаст-
ровый (или условный) номер
18:30:00:00:2675/А1:П1/20, 21, 22,
посредством проведения открытых
аукционных торгов.

4. Начальную цену  за объект
приватизации установить  в разме-
ре 162 300 (Сто шестьдесят две
тысячи триста) рублей  00 копеек,
в т. ч. НДС 24 758 (Двадцать четы-
ре тысячи семьсот пятьдесят во-
семь) рублей 00 копеек.

5. В случае, если аукцион по про-
даже  объекта будет признан несо-
стоявшимся, разрешить Управле-
нию имущественных отношений
г. Сарапула приватизировать
объект  посредством  публичного
предложения. Установить началь-
ную цену (цену первоначального
предложения) в размере  162 300
(Сто шестьдесят две тысячи трис-
та) рублей  00 копеек,  в т. ч. НДС
24 758 (Двадцать четыре тысячи
семьсот пятьдесят восемь) рублей
00 копеек; минимальную цену (цену
отсечения) в размере  81 150 (Во-
семьдесят одна тысяча сто пять-
десят)  рублей 00 копеек, в том чис-
ле НДС 12 379 (Двенадцать тысяч
триста семьдесят девять) рублей 00
копеек.

6. Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы
28 сентября 2017 года  № 13-320
Об отчуждении  нежилого поме-

щения,  назначение:

[...]

ную цену (цену первоначального
предложения) в размере  1 018 000
(Один миллион восемнадцать ты-
сяч) рублей 00 копеек,  в т.ч. НДС
 155 288 (Сто пятьдесят пять ты-
сяч двести восемьдесят восемь)
рублей 00 копеек; минимальную
цену (цену отсечения) в размере
509 000 (Пятьсот девять тысяч)
рублей 00 копеек, в том числе НДС
77 644 (Семьдесят семь тысяч ше-
стьсот сорок четыре) рубля 00 ко-
пеек.

5. Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы

[...]

ную цену (цену первоначального
предложения) в размере  1 898 000
(Один миллион восемьсот девянос-
то восемь тысяч) рублей 00 копе-
ек,  в т.ч. НДС  289 525 (Двести во-
семьдесят девять  тысяч пятьсот
двадцать пять) рублей 00 копеек;
минимальную цену (цену отсече-
ния) в размере  949 000 (Девятьсот
сорок девять тысяч)  рублей 00 ко-
пеек, в том числе НДС  144 763 (Сто
сорок четыре тысячи семьсот ше-
стьдесят три) рубля 00 копеек.

6. Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы

[...]

вал, адрес (местонахождение)
объекта: Удмуртская Республика,
г. Сарапул, ул. Ленинградская, д. 19,
кадастровый  номер:
18:30:000022:2485 (далее – объект),
посредством проведения открытых
аукционных торгов.

3. Начальную цену  за объект
приватизации установить  в разме-
ре  162 000 (Сто шестьдесят две
тысячи) рублей 00 копеек,  в т. ч.
НДС  24 712 (Двадцать четыре ты-
сячи семьсот двенадцать) рублей 00
копеек.

4. В случае, если аукцион по про-
даже  объекта будет признан несо-
стоявшимся, разрешить Управле-
нию имущественных отношений
г. Сарапула приватизировать
объект  посредством  публичного
предложения. Установить началь-
ную цену (цену первоначального
предложения) в размере  162 000
(Сто шестьдесят две тысячи) руб-

лей 00 копеек,  в т. ч. НДС  24 712
(Двадцать четыре тысячи семьсот
двенадцать) рублей 00 копеек; ми-
нимальную цену (цену отсечения)
в размере  81 000 (Восемьдесят одна
тысяча)  рублей 00 копеек, в том
числе НДС  12 356 (Двенадцать
тысяч триста пятьдесят шесть)
рублей 00 копеек.

5.   Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы
28 сентября 2017 года   № 16-323
Об отчуждении  нежилого по-

мещения, назначение: